

Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

Zadavatel: Statutární město Přerov

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Luděk Šamšula

Poznámka:

Datum: 28.5.2018

Náklady z rozpočtu:

Cena bez DPH **3 695 224,68**

DPH základní 21,00% ze 3 695 224,68 775 997,18

Cena s DPH v CZK 4 471 221,86

SO 01 - Změna WC v 1.NP	1 071 077,92
SO 02 - Zeměpisná učebna 1.NP	105 811,98
SO 03 - Učební altán	1 014 226,63
SO 04 - Herní a sportovní prvky	976 401,13
SO 05 - Nová pochozí komunikace	432 707,02
VRN, NUS	95 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt:

SO 01 - Změna WC v 1.NP

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

Datum: 28.5.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	
SO 01 - Změna WC v 1.NP						1 071 077,92	
1	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 vč. osekání soklíků	m2	61,200	51,50	3 151,80	ÚRS 2016 II
				61,200			
2	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	M2	20,00	23,50	470,00	ÚRS 2016 II
				20,000			
3	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	M2	30,00	79,00	2 370,00	215389,88
				30,000			
4	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	SOUBOR	12,000	103,50	1 242,00	ÚRS 2016 II
				12,000			
5	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	SOUBOR	2,000	161,00	322,00	ÚRS 2016 II
				2,000			
6	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednodílných	SOUBOR	5,000	245,00	1 225,00	ÚRS 2016 II
				5,000			
7	72582080	Demontáž baterie	SOUBOR	14,000	124,00	1 736,00	ÚRS 2016 II
				14,000			

8	725860812	Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých	KUS	12,000	13,60	163,20	ÚRS 2016 II
				12,000			
9	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	SOUBOR	9,000	349,00	3 141,00	ÚRS 2016 II
				9,000			
10	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	M2	20,000	91,70	1 834,00	ÚRS 2016 II
				20,000			
11	766661891	Demontáž dveří vnitřních	KS	16,000	241,00	3 856,00	ÚRS 2016 II
				16,000			
12	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	M2	28,800	228,00	6 566,40	ÚRS 2016 II
				16*0,9*2	28,800		
13	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	M2	136,320	93,70	12 773,18	ÚRS 2016 II
				(6,3+1,1*6+2+5,9+1,1*5+1,3+5,8+1+0,5+1,6+1,9+10,2+0,5)*3,2-0,8*2*4-0,6*2*12	136,320		
14	962032230	Bourání zdiva cihelného na MVC	M3	7,040	1 090,00	7 673,60	ÚRS 2016 II
				zdivo tl.30cm	2,880		
				zdivo tl.20cm	4,160		
15	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	M2	61,200	9,90	605,88	ÚRS 2016 II
				61,200			
16	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	M2	14,083	390,00	5 492,37	ÚRS 2016 II
				2,15*2*3,275	14,083		
17	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	M2	19,536	577,00	11 272,27	ÚRS 2016 II
				(1,3+2,25+1,66+1,61)*3,275-0,7*2*2	19,536		
18	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	M2	99,830	771,00	76 968,93	ÚRS 2016 II
				(9,85+4,44*3+2,81+0,15+2+2,25+3,4)*3,275-0,8*2*3-0,9*2-0,7*2*3	99,830		
19	763113341	SDK příčka instalační tl 110 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5	M2	43,168	1 390,00	60 003,52	ÚRS 2016 II
				(2,815+1,25*2+0,9*2+3,375+1*3)*3,2	43,168		
20	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	M2	266,895	197,00	52 578,32	ÚRS 2016 II
				14,083*2+19,536*2+99,83*2	266,895		
21	612381001	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn	M2	117,985	154,00	18 169,69	ÚRS 2016 II
				101 (6,74+1,94)*2*1,1	19,096		
				102 (2,815+4,33+0,2)*2*1,1	8,080		

103	(2,2+2,15)*2*0,7	6,090
104	(2,15+0,9)*2*0,7	4,270
105	(6,74+2,05)*2*1,1	19,338
106	(2,415+0,96+4,33)*2*1,1	16,951
107	(1,25+1,55)*2*0,7	11,200
108	(0,9+1,55)*2*2,5-0,7*2	3,430
109	(1,25+1,5)*2*20,7	3,850
110	(0,9+1,5)*2*0,7	3,360
	chodba 9,85*3,2-0,8*2*2-0,9*2-0,7*2*3	22,320

22	771 - 1.P/01	Úprava podkladu pod keramickou dlažbu - dvousložková malta SIKAlastio s rohovou páskou, samonivelační cementová stěrka SIKA tl.15mm, akrylátová penetrace SIKA level 01 primer, samonivelační cementová stěrka SIKA tl.15mm, penetrace, betonový potěr tl.50mm s kari sítí 150/150/5/5mm, vyspravení stávající hydroizolace	M2	65,000	1 600,00	104 000,00	NAB.CENA
		101 až 11110		65,000			
23	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	M2	65,000	425,00	27 625,00	ÚRS 2016 II
				65,000			
24	597SPC	Keramická dlažba protiskluzná, 200x200 mm, tmavě šedá RL 9005	M2	71,500	399,00	28 528,50	NAB.CENA
		65*1,1		71,500			
25	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	M2	65,000	317,00	20 605,00	ÚRS 2016 II
				65,000			
26	781473119	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených standardním lepidlem	M2	204,384	455,00	92 994,72	ÚRS 2016 II
		101 (6,74+1,94)*2*2,1-0,8*2*2		33,256			
		102 (2,815+4,33+0,2)*2*2,1-0,8*2		29,249			
		103 (2,2+2,15)*2*2,5-0,9*2		19,950			
		104 (2,15+0,9)*2*2,5-0,7*2		13,850			
		105 (6,74+2,05)*2*2,1-0,8*2*2		33,718			
		106 (2,415+0,96+4,33)*2*2,1-0,8*2		30,761			
		107 (1,25+1,55)*2*2,5-0,7*2*2		11,200			
		108 (0,9+1,55)*2*2,5-0,7*2		10,850			
		109 (1,25+1,5)*2*2,5-0,7*2*2		10,950			
		110 (0,9+1,5)*2*2,5-0,7*2		10,600			
27	597SPC	Keramický obklad 100/100mm RAL 6033 tyrkys, lesklý	M2	114,956	297,00	34 141,93	NAB.CENA
		101,102,103,107,108		114,956			

28	5975PC	Keramický obklad 100/100mm RAL 3001 červená, lesklý	M2	109,867	322,00	35 377,17	NAB.CENA
104,105,106,109,110			109,867				
29	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	M2	204,384	41,50	8 481,94	ÚRS 2016 II
30	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	M2	204,384	13,70	2 800,06	ÚRS 2016 II
31	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	M2	43,536	199,00	8 663,66	ÚRS 2016 II
(6,74+0,6+2,815+1,3+0,9+1,25)*3,2			43,536				
32	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	M2	204,384	36,50	7 460,02	ÚRS 2016 II
33	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	M2	182,985	12,50	2 287,31	ÚRS 2016 II
omítky			117,985				
podhled			65,000				
34	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	M2	182,985	59,90	10 960,80	ÚRS 2016 II
35	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	M2	65,000	781,00	50 765,00	ÚRS 2016 II
			65,000				
36	766124900	Dělicí WC příčky tl.30mm vč. dveří, bílé, matné, kování hliník	M2	30,920	3 055,00	94 460,60	NAB.CENA
(2,415+0,96+4,33+1,22*2+2,815+1,25*2)*2			30,920				
37	766 - D/01L	Interiérové dveře 800/1970mm plné, lakované, lamino, kovní klika-klika nerez, zárubeň ocelová š.150mm, bílá, bezprahové, zámek, dveře opatřeny zarážkou, dodávka a montáž	KUS	1,000	13 950,00	13 950,00	NAB.CENA
38	766 - D/02P	Interiérové dveře 800/1970mm plné, lakované, lamino, kovní klika-klika nerez, zárubeň ocelová š.150mm, bílá, bezprahové, zámek, dveře opatřeny zarážkou, dodávka a montáž	KUS	1,000	13 950,00	13 950,00	NAB.CENA
39	766 - D/03P	Interiérové dveře 900/1970mm plné, lakované, bílé, lamino, kovní klika-klika nerez, zárubeň ocelová š.150mm, bílá, bezprahové, zámek, dveře opatřeny zarážkou, na dveře osazeno madlo pro OOSP, dodávka a montáž	KUS	1,000	16 590,00	16 590,00	NAB.CENA
40	766 - D/04L	Interiérové dveře 700/1970mm plné, lakované, lamino, kovní klika-klika nerez, zárubeň ocelová š.150mm, bílá, bezprahové, zámek, dveře opatřeny zarážkou, dodávka a montáž	KUS	3,000	13 950,00	41 850,00	NAB.CENA
41	766 - D/05P	Interiérové dveře 700/1970mm plné, lakované, lamino, kovní klika-klika nerez, zárubeň ocelová š.150mm, bílá, bezprahové, zámek, dveře opatřeny zarážkou, dodávka a montáž	KUS	2,000	13 950,00	27 900,00	NAB.CENA
42	766 - D/06P	Interiérové dveře 800/1970mm plné, lakované, lamino, kovní klika-klika nerez, zárubeň ocelová š.150mm, bílá, bezprahové, zámek, dveře opatřeny zarážkou, dodávka a montáž	KUS	1,000	13 950,00	13 950,00	NAB.CENA
43	766 - D/07P	Interiérové dveře 800/1970mm plné, lakované, lamino, kovní klika-klika nerez, zárubeň ocelová š.150mm, bílá, bezprahové, zámek, dveře opatřeny zarážkou, dodávka a montáž	KUS	1,000	13 950,00	13 950,00	NAB.CENA
44	767 - OST/01	Dilatační lišta, dodávka a montáž (obklady a dlažby 11,5m, omítky 3m)	M2	14,500	450,00	6 525,00	NAB.CENA
45	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	M2	65,000	69,70	4 530,50	ÚRS 2016 II

65,000

46	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	T	54,900	1 050,00	57 645,00	ÚRS 2016 II
				54,900			
47	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	T	54,900	306,00	16 799,40	ÚRS 2016 II
48	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	494,100	9,50	4 693,95	ÚRS 2016 II
				54,9*9	494,100		
49	997013801	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	T	54,900	300,00	16 470,00	NAB.CENA
50	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	T	35,200	611,00	21 507,20	ÚRS 2016 II
				35,200			

ROZPOČET

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt:

SO 02 - Zeměpisná učebna 1.NP

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

Datum: 28.5.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	
SO 02 - Zeměpisná učebna 1.NP						105 811,98	
1	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	M2	74,70	69,70	5 206,59	ÚRS 2016 II
				74,700			
2	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	M2	190,00	23,50	4 465,00	ÚRS 2016 II
				190,000			
3	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	M2	5,50	79,00	434,50	215389,88
				5,500			
4	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	SOUBOR	1,000	103,50	103,50	ÚRS 2016 II
				1,000			
5	72582080	Demontáž baterie	SOUBOR	1,000	124,00	124,00	ÚRS 2016 II
				1,000			
6	725860812	Demontáž uzávěrů zápachu dvojitého	KUS	1,000	13,60	13,60	ÚRS 2016 II
				1,000			
7	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	M2	74,700	44,70	3 339,09	ÚRS 2016 II
				74,700			
8	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	M2	74,700	9,90	739,53	ÚRS 2016 II

9	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	M2	74,700	291,00	21 737,70	ÚRS 2016 II
10	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	M2	74,700	108,00	8 067,60	ÚRS 2016 II
11	283SPC	Zátěžové PVC tř.zat.32, RAL 6033 tyrkys (světlejší odstín), matné	M2	82,170	368,00	30 238,56	NAB.CENA
		74,7*1,1		82,170			
12	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	M	37,000	91,00	3 367,00	ÚRS 2016 II
				37,000			
13	283SPC	Sokl - rohový lem PVC	M	40,700	42,00	1 709,40	NAB.CENA
		37*1,1		40,700			
14	781473119	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených standardním lepidlem	M2	5,500	445,00	2 447,50	ÚRS 2016 II
				5,500			
15	597SPC	Keramický obklad 100/100mm RAL 6033 tyrkys, lesklý	M2	6,050	297,00	1 796,85	NAB.CENA
		5,5*1,1		6,050			
16	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	M2	5,500	41,50	228,25	ÚRS 2016 II
17	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	M2	5,500	13,70	75,35	ÚRS 2016 II
18	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	M2	5,500	199,00	1 094,50	ÚRS 2016 II
19	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	M2	5,500	36,50	200,75	ÚRS 2016 II
20	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	M2	190,000	12,50	2 375,00	ÚRS 2016 II
				190,000			
21	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	M2	190,000	59,90	11 381,00	ÚRS 2016 II
22	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	M2	74,700	69,70	5 206,59	ÚRS 2016 II
				74,700			
24	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	T	0,300	2 200,00	660,00	ÚRS 2016 II
				0,300			
25	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	T	0,300	306,00	91,80	ÚRS 2016 II
				0,300			
26	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	2,700	9,50	25,65	ÚRS 2016 II
		0,3*9		2,700			
27	997013801	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	T	0,300	300,00	90,00	NAB.CENA
28	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	T	0,970	611,00	592,67	ÚRS 2016 II
				0,970			

ROZPOČET

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt:

SO 03 - Učební altán

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

Datum: 28.5.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	
SO 03 - Učební altán						1 014 226,63	
1	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 9*9*0,15	M3	12,150	89,70	1 089,86	ÚRS 2016 II
2	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 na ploše investora	M2	81,000	37,00	2 997,00	ÚRS 2016 II
3	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 deska tl.160mm obvodové pasy 300x440mm zešíkmení po obvodě 300x300mm	M3	20,100	324,00	6 512,40	215389,88
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním obvodové pasy 300x440mm	M3	7,000	197,00	1 379,00	ÚRS 2016 II
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 20,1-7	M3	13,100	397,00	5 200,70	ÚRS 2016 II
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 20,1-7	M3	13,100	148,00	1 938,80	ÚRS 2016 II
7	169909999	Poplatek za skládku	M3	13,100	300,00	3 930,00	NAB.CENA

ROZPOČET

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt:

SO 04 - Herní a sportovní prvky

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

Datum: 28.5.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	
SO 04 - Herní a sportovní prvky						976 401,13	
1	FI 0001	FI 0001-FITNES ST1-Warm up D+M	SOUBOR	1,00	75 042,00	75 042,00	NAB.CENA
				1,000			
2	FI 0002	FI 0002-FITNES ST2-Nohy D+M	SOUBOR	1,00	90 090,00	90 090,00	NAB.CENA
				1,000			
3	FI 0003	FI 0003-FITNES ST3-Ruce D+M	SOUBOR	1,00	91 476,00	91 476,00	215389,88
				1,000			
4	FI 0004	FI 0004-FITNES ST4-Břicho-záda D+M	SOUBOR	1,00	77 110,00	77 110,00	NAB.CENA
				1,000			
5	FI 0005	FI 0005-FITNES ST5-Balanc D+M	SOUBOR	1,00	80 784,00	80 784,00	NAB.CENA
				1,000			
6	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	5,647	825,00	4 658,78	ÚRS 2016 II
				0,45*0,45*0,65*35		4,61	
				0,4*0,4*0,65*10		1,04	
7	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	M3	4,633	2 810,00	13 018,73	ÚRS 2016 II
				(0,45*0,45-0,125*0,125*3,14)*0,65*35*1,1		3,84	
				(0,4*0,4-0,125*0,125*3,14)*0,65*10*1,1		0,79	

8	877360430	Montáž chráničky D=250mm z plastových trub	KS	45,000	450,00	20 250,00	ÚRS 2016 II
		35+10		45,000			
9	286SPC	Trouba plastová D 250mm	M	29,250	269,00	7 868,25	NAB.CENA
		45*0,65		29,250			
10	579190000	Plocha herních a sportovních prvků - dvouvrstvý povrch z lité gumy	M2	179,49	2 500,00	448 725,00	NAB.CENA
		6,57*11,47+14,11*7,38		179,490			
11	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	M2	179,490	39,90	7 161,65	ÚRS 2016 II
				179,490			
12	564851115	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 190 mm	M2	179,490	140,00	25 128,60	ÚRS 2016 II
				179,490			
13	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	65,920	215,00	14 172,80	ÚRS 2016 II
		7,38+7,54+11,47+6,57+18,85+14,11		65,920			
14	592SPC	Dodávka betonový obrubník 80/1000/200 mm	M	66,579	104,00	6 924,22	NAB.CENA
		65,92*1,01		66,579			
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	T	93,900	149,00	13 991,10	ÚRS 2016 II
				93,900			

ROZPOČET

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt:

SO 05 - Nová pochozí komunikace

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

Datum: 28.5.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	
SO 05 - Nová pochozí komunikace						432 707,02	
1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic stávající betonová dlažba	M2	165,000	37,60	6 204,00	ÚRS 2016 II
				165,000			
2	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých 41,55-7+14,11+4,46+3,06+2,5+1,41+1+12,32+9,35+10,5+8,88+4,84+2,01+3,95+4,15+6,48+3,95+10,2+9,43+1	M	148,150	49,90	7 392,69	ÚRS 2016 II
				148,150			
3	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 100*0,1	M3	10,000	44,20	442,00	ÚRS 2016 II
				10,000			
4	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 stávající a nová dlažba (165+100)*0,28 akumulační a vsakovací jámka 5	M3	79,200	124,00	9 820,80	ÚRS 2016 II
				74,200			
				5,000			
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 74,2+2,5	M3	76,700	241,00	18 484,70	ÚRS 2016 II
				76,700			
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	M3	76,700	148,00	11 351,60	ÚRS 2016 II
				76,700			
7	169909999	Poplatek za skládku	M3	76,700	300,00	23 010,00	NAB.CENA
				76,700			

8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 2,5	M3	2,500	79,60	199,00	ÚRS 2016 II
				2,500			
9	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním 165+100	M2	265,000	21,20	5 618,00	ÚRS 2016 II
				265,000			
10	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 na pozemku investora	M2	100,000	37,40	3 740,00	ÚRS 2016 II
				100,000			
11	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2 stávající betonová dlažba nová dlažba	M2	265,000	174,00	46 110,00	ÚRS 2016 II
				165,000			
				100,000			
12	592SPC	Dodávka betonové dlažby 300/300/50mm 265*1,01	M2	267,650	239,00	63 968,35	NAB.CENA
				267,650			
13	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 41,55-7+14,11+4,46+3,06+2,5+1,41+1+12,32+9,35+10,5+8,88+4,84+2,01+3,95+4,15+6,48+3,95+10,2+9,43+1	M	148,150	215,00	31 852,25	ÚRS 2016 II
				148,150			
14	592SPC	Dodávka betonový obrubník 80/1000/200 mm 148,15*1,01	M	149,632	104,00	15 561,73	NAB.CENA
				149,632			
15	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm stávající betonová dlažba nová dlažba	M2	265,000	144,00	38 160,00	ÚRS 2016 II
				165,000			
				100,000			
16	213149900	M+D geotextilie 300g/m2 stávající betonová dlažba nová dlažba	M2	265,000	44,00	11 660,00	NAB.CENA
				165,000			
				100,000			
17	916231999	M+D obrubník betonová palisáda do betonu 7,04+2,42	M	9,460	710,00	6 716,60	NAB.CENA
				9,460			
18	767220990	Ocelové trubkové zábradlí v.900mm 6,95+2,41	M	9,360	3 050,00	28 548,00	NAB.CENA
				9,360			
19	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	48,100	344,00	16 546,40	ÚRS 2016 II
				48,100			
20	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	T	48,100	486,00	23 376,60	ÚRS 2016 II
				48,100			
21	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	48,100	537,00	25 829,70	ÚRS 2016 II
				48,100			

22	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	T	432,900	16,00	6 926,40	ÚRS 2016 II
		48,1*9		432,900			
23	997221815	Poplatek za uložení na skládce	T	48,100	180,00	8 658,00	NAB.CENA
				48,100			
24	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	T	146,300	154,00	22 530,20	ÚRS 2016 II
				146,300			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VK1151-17

Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

KSO:

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

CC-CZ:

Datum: 28.05.2018

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

IČ: 49689053

DIČ: CZ49689053

Projektant:

PRO M&P Excel s.r.o.

IČ: 28647084

DIČ: CZ28647084

Poznámka:

Cena bez DPH

429 543,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	429 543,36	90 204,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

519 747,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VK1151-17

Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

Datum: 28.05.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: PRO M&P Excel s.r.o.

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		429 543,36	519 747,47	
01	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	429 543,36	519 747,47	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt:

01 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO:

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

Projektant:

PRO M&P Excel s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2018

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

IČ:

49689053

DIČ:

CZ49689053

IČ:

28647084

DIČ:

CZ28647084

Cena bez DPH

429 543,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	429 543,36	21,00%	90 204,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

519 747,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt:

01 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

Datum: 28.05.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: PRO M&P Excel s.r.o.

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

429 543,36

HSV - Práce a dodávky HSV

8 560,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 560,00

PSV - Práce a dodávky PSV

326 118,66

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

16 380,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

9 450,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

251 847,66

750 - Rozvaděče

43 353,00

001 - Úpravy stávajících rozvaděčů

14 420,00

002 - Rozvaděč RA

6 813,00

003 - Rozvaděč RS

22 120,00

751 - Vzduchotechnika

5 088,00

M - Práce a dodávky M

44 739,70

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

44 739,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 125,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN6 - Územní vlivy

6 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

4 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

34 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt:

01 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov

Datum: 28.05.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: PRO M&P Excel s.r.o.

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

429 543,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 560,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 560,00	
1	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	2,000	1 280,00	2 560,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	946111212	Montáž pojízdných veží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - 1117	kus	20,000	230,00	4 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*10		20,000			
3	K	946111812	Demontáž pojízdných veží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				326 118,66	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				16 380,00	
4	K	725000001	MTZ osoušeče rukou, vč. zapojení	kus	8,000	237,50	1 900,00	
5	M	M009	Osoušeč rukou	ks	8,000	1 810,00	14 480,00	
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				9 450,00	
6	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	9 450,00	9 450,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: provedení výchozí revize elektroinstalace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				251 847,66	
7	K	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní D přes 40 do 90 mm	m	30,000	41,50	1 245,00	CS ÚRS 2017 01
8	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: EAN 8595057698208					
9	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	125,000	55,00	6 875,00	CS ÚRS 2017 01
VV			85+40		125,000			
10	M	99920010168	lišta LH 60x40-HD 2m	m	85,000	64,00	5 440,00	
11	M	99920010450	lišta LHD 40x20-HA 3m	m	40,000	23,00	920,00	
12	K	741111002	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody	kus	1,000	264,00	264,00	CS ÚRS 2017 01
13	M	M007	podlahová zásuvková skříň nevybavená	ks	1,000	3 825,00	3 825,00	
P			Poznámka k položce: standard Legrand					
14	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	4,000	56,00	224,00	CS ÚRS 2017 01
15	M	99924010030	krabice KU 68-1902-KA	ks	4,000	7,00	28,00	
16	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	36,000	26,00	936,00	CS ÚRS 2017 01
17	M	99924010020	krabice KU 68-1901-KA	ks	36,000	5,10	183,60	
18	K	741112062	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky	kus	8,000	35,00	280,00	CS ÚRS 2017 01
19	M	99995242196	krabice KU 68 LD/1-NA sádrokartonová	ks	8,000	16,00	128,00	
20	K	741112301	Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici plastových čtyřhranných, vel. 117x117 mm	kus	4,000	177,00	708,00	CS ÚRS 2017 01
21	M	99995280881	krabice KSK 100-KA sv.šedá	ks	4,000	56,00	224,00	
22	M	99995298576	svorkovnice S-KSK 1-KB do krabic KSK 5-polová	ks	4,000	28,00	112,00	
23	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	838,000	31,00	25 978,00	CS ÚRS 2017 01
VV			298+540		838,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	99903000175	kabel CYKY-J 3x1,5	m	298,000	11,50	3 427,00	
25	M	99903000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	540,000	18,40	9 936,00	
26	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	36,000	31,00	1 116,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		16+20		36,000			
27	M	99903000365	kabel CYKY-J 5x2,5	m	16,000	30,00	480,00	
28	M	99903000360	kabel CYKY-J 5x1,5	m	20,000	18,50	370,00	
29	K	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	90,000	33,10	2 979,00	CS ÚRS 2017 01
30	M	99903000370	kabel CYKY-J 5x4	m	90,000	51,20	4 608,00	
31	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	2,000	422,00	844,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	6,000	39,00	234,00	CS ÚRS 2017 01
33	M	9990000T1	Tango č. 1 - 3559-A01345, bezšroubový + 3901A-B10 + 3558A-A651	kus	6,000	110,00	660,00	
34	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	43,10	86,20	CS ÚRS 2017 01
35	M	99950117001	spínač č.6 3558A-06940 B Tango bílá IP44	ks	2,000	151,90	303,80	
36	K	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	49,20	49,20	CS ÚRS 2017 01
37	M	99950117031	spínač č.5 3558A-05940 B Tango bílá IP44	ks	1,000	175,00	175,00	
38	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	15,000	229,00	3 435,00	CS ÚRS 2017 01
39	M	M005	čidlo pohybu pro spuštění osvětlení/ventilátoru	ks	15,000	1 150,00	17 250,00	
40	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	2,000	182,00	364,00	CS ÚRS 2017 01
41	M	99995211207	spínač stiskací 3536N-C03252 11 Pressto zapuštěný bí/ bí	ks	2,000	578,00	1 156,00	
42	K	741313004	montaz zasuvek domovnic se zapojenim vodiču bezšroubove pripojeni polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná číkmá	kus	8,000	96,00	768,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	99952012251	zásuvka dvoj. 5513A-C02357 B pootoč. Tango bílá	ks	8,000	153,00	1 224,00	
44	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
45	M	99952019502	zásuvka 45x45 5525N-C02347 B Profil 45 bílá	ks	5,000	61,60	308,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	99952117684	zásuvka 45x45 5585N-C02357 B přep. Profil 45 bílá	ks	1,000	827,00	827,00	
47	K	741313083	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	5,000	148,50	742,50	CS ÚRS 2017 01
48	M	99950117373	zásuvka 5518N-C02542 B Variant bílá popis. IP54	ks	5,000	134,00	670,00	
49	K	741330371	Montáž ovladačů tlačítkových ve skříni se zapojením vodičů 1 tlačítkových	kus	4,000	159,50	638,00	CS ÚRS 2017 01
50	M	M006	sada pro nouzovou signalizaci OOSP	ks	1,000	7 745,00	7 745,00	
51	K	741350031	Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením vodičů v krytu 1x primár - 1x sekundár do 200 VA	kus	2,000	159,50	319,00	CS ÚRS 2017 01
52	M	554510380	napájecí zdroj mincovních automatů až pro 3 zařízení - 230V / 12V	kus	2,000	1 260,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	741371011	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na trubkách 1 zdroj	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2017 01
54	M	M004	Svítilno "3" - tech. parametr jako (ELEKTRO-LUMEN ESC A 149 Zavěšené zářivkové svítidlo, asymetrické (3427 lm; 52.0 W))	ks	1,000	1 513,00	1 513,00	
55	K	741372062	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	6,000	321,00	1 926,00	CS ÚRS 2017 01
56	M	M003	Svítilno "4" - tech. Parametr jako (ELEKTRO-LUMEN SOMA DPO 12 4k6 840 Liniové LED svítidlo přisazené, délka 1,2m, difuzor opál (4064 lm; 36.0 W))	ks	6,000	3 650,00	21 900,00	
57	K	741372112	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	24,000	325,00	7 800,00	CS ÚRS 2017 01
VV		9+15			24,000			
58	M	M001	Svítilno "1" - tech. Parametr jako (ELEKTRO-LUMEN EDL LED G1 194M 1k1 840 IP20 Vestavné interiérové LED svítidlo (994 lm; 11.0 W))	ks	9,000	1 490,00	13 410,00	
59	M	M002	Svítilno "2" - tech. Parametr jako (ELEKTRO-LUMEN EDL LED G1 194M 2k0 840 IP20 Vestavné interiérové LED svítidlo (1807 lm; 20.0 W))	ks	15,000	1 550,00	23 250,00	
60	K	741410072	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým pevně	m	298,000	37,00	11 026,00	CS ÚRS 2017 01
VV		103+195			298,000			
61	M	99900000630	vodič H07V-U 4 zelenožlutý (CY)	m	195,000	11,00	2 145,00	
62	M	99901001160	vodič H07V-K 25 zelenožlutý (CYA)	m	103,000	61,00	6 283,00	
63	K	741420031	Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
64	M	99914090410	svorka zemnicí ZSA 16 l131307 (BERNARD)	ks	5,000	12,80	64,00	
65	M	99914090415	páska Cu k ZSA 16 (50cm)	ks	5,000	15,40	77,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
66	M	99914090405	svorka zemnicí ZS 4	ks	5,000	18,50	92,50		
67	K	741811021	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení oživení jednoho pole rozváděče zhotoveného subdodavatelem v podmínkách externí montáže se složitou výstrojí	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: zapojení a popis rozváděčů RA, RS						
68	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	55,000	125,00	6 875,00	CS ÚRS 2017 01	
69	M	99922025016	kabelový rošt / žlab 50x60 vč. kotevního příslušenství	ks	55,000	300,00	16 500,00		
70	K	741920011	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení podložek pod kabelová vedení, tl. do 6 mm	m2	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2017 01	
71	M	591521030	deska vláknocementová fasádní plochá 1200x2500x6,0 mm	m2	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2017 01	
72	K	741920051	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stěnovém průchodu, tl. do 150 mm	m2	1,000	5 999,00	5 999,00	CS ÚRS 2017 01	
73	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 237,194	0,50	1 118,60	CS ÚRS 2017 01	
74	K	998741292	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	2 237,194	0,29	648,79	CS ÚRS 2017 01	
75	K	998741300	Podružný materiál	%	2 237,194	2,97	6 644,47		
76	K	K001	Světelný vývod bez určení zdroje	ks	1,000	225,00	225,00		
77	K	K002	kabelový vývod pro připojení technologie	ks	9,000	100,00	900,00		
D 750			Rozváděče					43 353,00	
D 001			Úpravy stávajících rozváděčů					14 420,00	
78	K	K003	úprava stávající plechové rozvodnice Rx	kpl	2,000	3 200,00	6 400,00		
79	K	K012	montáž výzbroje	kpl	2,000	1 490,00	2 980,00		
80	M	M010	výzbroj stávající rozvodnice R-1.NP	kpl	1,000	3 790,00	3 790,00		
81	M	M011	výzbroj stávající rozvodnice R-šatny	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00		
D 002			Rozváděč RA					6 813,00	
82	M	000101555	BC-A-2/26-A - Rozvodnice NA omítku, bez dveří, bez zadní stěny, 2 řady, 26 modulů	kus	1,000	635,00	635,00		
83	M	000275413	NBP-1000 - Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	kus	1,000	108,00	108,00		
84	M	000276272	IS-40/3 - Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	kus	1,000	654,00	654,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	M	000278531	FAZ-B10/1 - Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=10A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	kus	2,000	150,00	300,00	
86	M	000278535	FAZ-B16/1 - Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=16A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	kus	4,000	129,00	516,00	
87	M	000279196	FI-25/4/003 - Proudový chránič 4 pól, In=25A, Idn=0.03A	kus	1,000	4 110,00	4 110,00	
88	M	PMRA	podružný materiál / lišty 3f / drátování /popisky, atd.	soub	1,000	490,00	490,00	
D 003 Rozvaděč RS							22 120,00	
89	M	000119112	BP-U-3S-400/7-P-W - Rám s dveřmi, třibodový zámek, PODOM, bílá, ŠxV=435x760, IP30	kus	1,000	2 095,00	2 095,00	
90	M	000293407	BPZ-MSW-7 - Bočnice, V=650	kus	1,000	758,00	758,00	
91	M	000116677	BPZ-SNAP - Západka pro bočnici BPZ-MSW	kus	1,000	55,00	55,00	
92	M	000111124	BPZ-WB3S-400/7/2 - Ochranný kryt, ŠxVxH=435x760x240	kus	1,000	1 892,00	1 892,00	
93	M	000111286	BPZ-RP-400/7 - Zadní stěna, ocel.plech, ŠxV=435x760	kus	1,000	285,00	285,00	
94	M	000116675	BPZ-LOCK/DH - Zámková vložka, profil "energetický půlměsíc"	kus	1,000	304,00	304,00	
95	M	000107913	LAB-BAG_A4 - Schránka na dokumentaci A4	kus	1,000	115,00	115,00	
96	M	000293594	BPZ-DINR13-400 - DIN lišta hliníková, šířka skříně = 400, šířka lišty = 288	kus	4,000	55,00	220,00	
97	M	000275200	BEL01 - Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	kus	2,000	92,40	184,80	
98	M	000275199	BEL12 - Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	kus	2,000	61,00	122,00	
99	M	000292400	BPZ-FP-400/150-45-W - Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=400, V=150	kus	3,000	167,00	501,00	
100	M	000292401	BPZ-FP-400/200-BL-W - Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=400, V=200	kus	1,000	184,00	184,00	
101	M	000275413	NBP-1000 - Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	kus	1,000	108,00	108,00	
102	M	000275445	KT-3 - Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální	kus	2,000	72,60	145,20	
103	M	000219726	KL-15 - Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mm2 a 13x16mm2	kus	2,000	131,00	262,00	
104	M	000276272	IS-40/3 - Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	kus	1,000	654,00	654,00	
105	M	000278849	FAZ-B25/3 - Jistič FAZ, char B, 3-pólový, In=25A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	kus	2,000	502,00	1 004,00	
106	M	000278847	FAZ-B16/3 - Jistič FAZ, char B, 3-pólový, In=16A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	kus	2,000	433,00	866,00	
107	M	000278531	FAZ-B10/1 - Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=10A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	kus	5,000	150,00	750,00	
108	M	000278535	FAZ-B16/1 - Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=16A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	kus	5,000	129,00	645,00	
109	M	000279196	FI-25/4/003 - Proudový chránič 4 pól, In=25A, Idn=0.03A	kus	2,000	4 110,00	8 220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	M	PMRS	podružný materiál / lišty 3f / drátování / popisky, atd.	soub	1,000	2 750,00	2 750,00	
D 751 Vzduchotechnika							5 088,00	
111	K	751000001	MTZ ventilátoru do 100mm, vč. zapojení	kus	4,000	247,00	988,00	
112	M	M008	ventilátor prům. 100	ks	4,000	1 025,00	4 100,00	
D M Práce a dodávky M							44 739,70	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							44 739,70	
113	K	460070753	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 3	m3	1,200	965,00	1 158,00	CS ÚRS 2017 01
114	K	460120013	Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách, a úpravy povrchu, v hornině třídy 3	m3	1,200	396,00	475,20	CS ÚRS 2017 01
115	K	460150163	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	25,000	322,00	8 050,00	CS ÚRS 2017 01
116	K	460560163	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	25,000	107,00	2 675,00	CS ÚRS 2017 01
117	K	460620013	Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3	m2	25,000	45,50	1 137,50	CS ÚRS 2017 01
118	K	460680222	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu betonové plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	28,000	715,00	20 020,00	CS ÚRS 2017 01
119	K	460680451	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm	kus	8,000	61,00	488,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: vyřezání otvorů v SDK pro montáž krabic</i>					
120	K	460680452	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 10x10x8 cm	kus	40,000	61,00	2 440,00	CS ÚRS 2017 01
121	K	460680502	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	68,000	61,00	4 148,00	CS ÚRS 2017 01
122	K	460710032	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	68,000	61,00	4 148,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							50 125,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
123	K	011464000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce měření (monitoring) úrovně osvětlení	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01	
124	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01	
125	K	013324000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce náklady na ocenění stavby nabídkový rozpočet	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01	
126	K	013334000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce náklady na ocenění stavby prováděcí rozpočet	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01	
127	K	013354000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce náklady na ocenění stavby rozpočet skutečného provedení stavby	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01	
D	VRN6	Územní vlivy					6 000,00		
128	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01	
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					4 500,00		
129	K	081002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava zaměstnanců na stavenišťe	den	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01	
D	VRN9	Ostatní náklady					34 625,00		
130	K	091003001	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - demontáže stávající elektroinstalace	hod	48,000	275,00	13 200,00		
131	K	091003003	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - napojení na stávající elektroinstalaci, napojení přesunutí topného rozv. Uzlu na stávající MaR	hod	8,000	385,00	3 080,00		
132	K	091003004	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - spolupráce s revizním technikem při revizi	hod	4,000	110,00	440,00		
133	K	091003005	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě	hod	16,000	320,00	5 120,00		
134	K	091003006	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - práce nespécifikované ceníkem	hod	16,000	385,00	6 160,00		
135	K	091003007	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - úklid pracoviště	hod	8,000	310,00	2 480,00		
136	K	091704002	Ostatní náklady související s objektem Přezkoumání protokolu o určení vnějších vlivů dle ČSN 33 2000-5-51 ed. 3 před uvedením do provozu	soub	1,000	495,00	495,00		
137	K	091704003	Ostatní náklady související s objektem Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	1 650,00	1 650,00		
138	K	091704004	Ostatní náklady související s objektem Ověření návrhu rozvaděče, dle ČSN EN 61439-1, ed. 2 z 05/2012 + opr.1 07/2015 - Rozvaděče nízkého napětí - část 1: Všeobecná ustanovení a souvisejících v platném znění	soub	2,000	200,00	400,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	092103001	Ostatní náklady související s provozem náklady na zkušební provoz	hod	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2017 01
140	K	092203000	Ostatní náklady související s provozem náklady na zaškolení	hod	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2017 01
D Text							0,00	
141	K	094000001	Zhotovitel provede kontrolu tohoto seznamu prací a dle své odbornosti provede jeho doplnění, popř. jeho úpravu tak, aby byl kompletní a obsahoval všechny položky pro kompletní realizaci díla	text	0,000	0,00	0,00	
142	K	094000002	Doporučuji zejména délkové míry rakturovat dle skutečného provedení stavby. v tomto seznamu prací jsou délkové míry uvedeny jako orientační, dle výpisu nastavby AutoCad	text	0,000	0,00	0,00	
143	K	094000003	Veškerá svítidla budou oceněna včetně světelných zdrojů a poplatků za recyklaci	text	0,000	0,00	0,00	
144	K	094000004	KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKÝ UVEDNÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI URČUJÍ SPECIFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A KVALITATIVNÍCH VLASTNOSTÍ (VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ), JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT I PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY.	text	0,000	0,00	0,00	
145	K	094000005	ZÁMĚNY MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ JSOU AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ ZÁSADNÍ ZMĚNY V PROJEKTOVANÉM ŘEŠENÍ (bod 11) §44 ZÁKONA č.137/2006 Sb. DOPLNĚNÉ ZÁKONEM č.55/2012 Sb.	text	0,000	0,00	0,00	
146	K	094000006	PŘIPOUŠTÍ SE POUŽITÍ I JINÝCH, KVALITATIVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ. ZÁMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM A AUTOREM ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.	text	0,000	0,00	0,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem	JKSO	
Název objektu	D.4.2. TPS - Zdravotechnické instalace	EČO	
		Místo	Za mlýnem 1, 750 02 Přerov
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Přerov	003 01 825	CZ 003 01 825
Projektant	Ing. arch. Luděk Šamšula		
Zhotovitel	Středomoravské stavby s.r.o.	496 89 053	CZ 496 89 053
Zpracoval	Ing. Ludva		
	Rozpočet číslo	Dne	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px; value: 28.05.2018;" type="text"/>	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	498 634,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	223 584,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		722 218,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 722 218,29																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">722 218,29</td> <td style="text-align: right;">151 665,84</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">873 884,13</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	722 218,29	151 665,84	Cena s DPH			873 884,13
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	722 218,29	151 665,84														
Cena s DPH			873 884,13														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem
Objekt: D.4.2. TPS - Zdravotechnické instalace

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o.

Místo: Za mlýnem 1, 750 02 Přerov

Zpracoval: Ing. Ludva

Datum: 28.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							498 634,00	223 584,29	722 218,29	1,080
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							103 035,00	82 189,44	185 224,44	0,180
8	721	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	6,000	507,00	2 382,00	660,00	3 042,00	0,011
9	721	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	6,000	316,00	1 200,00	696,00	1 896,00	0,006
60	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 vč. hsv	m	24,000	2 215,00	28 464,00	24 696,00	53 160,00	0,030
61	721	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 vč. hsv	m	15,000	2 297,00	19 755,00	14 700,00	34 455,00	0,027
63	721	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 vč. hsv	m	20,000	2 380,00	31 300,00	16 300,00	47 600,00	0,055
64	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	9,000	488,00	1 872,00	2 520,00	4 392,00	0,011
1	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	20,000	287,00	1 240,00	4 500,00	5 740,00	0,006
2	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	24,000	317,00	1 680,00	5 928,00	7 608,00	0,008
3	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	13,000	388,00	1 534,00	3 510,00	5 044,00	0,007
4	721	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	10,000	474,00	1 890,00	2 850,00	4 740,00	0,011
5	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	15,000	56,90	0,00	853,50	853,50	0,000
65	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	63,10	0,00	378,60	378,60	0,000
6	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	12,000	93,90	0,00	1 126,80	1 126,80	0,000
81	721	721211422	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	4,000	2 380,00	8 900,00	620,00	9 520,00	0,006
80	721	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	4,000	700,00	2 644,00	156,00	2 800,00	0,001
20	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125-vč. stávající	m	80,000	18,00	112,00	1 328,00	1 440,00	0,000
66	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	20,000	23,70	62,00	412,00	474,00	0,000
10	721	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	3,000	285,00	0,00	855,00	855,00	0,000
21	721	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,180	553,00	0,00	99,54	99,54	0,000
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							26 515,00	43 768,79	70 283,79	0,143

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
11	721	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	1,000	478,00	208,00	270,00	478,00	0,003
12	721	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	1,000	277,00	97,00	180,00	277,00	0,000
55	721	722173104	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm -přívod zavlaha	m	40,000	291,00	9 040,00	2 600,00	11 640,00	0,012
13	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,000	240,00	2 190,00	9 810,00	12 000,00	0,033
14	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	50,000	293,00	3 500,00	11 150,00	14 650,00	0,046
15	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	50,000	49,60	880,00	1 600,00	2 480,00	0,003
16	721	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	50,000	60,30	1 415,00	1 600,00	3 015,00	0,004
58	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	34,000	154,00	238,00	4 998,00	5 236,00	0,000
18	721	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	4,000	203,00	704,00	108,00	812,00	0,001
19	721	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	8,000	298,00	1 928,00	456,00	2 384,00	0,002
67	721	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	387,00	930,00	231,00	1 161,00	0,001
22	721	722290226	Zkouška těsností vodovodního potrubí závitového do DN 50- vč. stávajícího svislého vedení	m	190,000	36,30	2 052,00	4 845,00	6 897,00	0,036
23	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 vč. stávajícího svislého vedení	m	190,000	32,70	703,00	5 510,00	6 213,00	0,002
24	721	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,143	495,00	0,00	70,79	70,79	0,000
62	721	PROTIMRAZ	Kohout protimrazový s vypouštěním	kus	1,000	2 970,00	2 630,00	340,00	2 970,00	0,000

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

299 884,00

88 072,70

387 956,70

0,665

69	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	16,000	158,00	0,00	2 528,00	2 528,00	0,000
70	721	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	10,000	4 500,00	41 160,00	3 840,00	45 000,00	0,228
26	721	725112173	WCi-Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	1,000	8 730,00	8 215,00	515,00	8 730,00	0,024
25	721	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 280,00	785,00	495,00	1 280,00	0,002
71	721	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	5,000	10 200,00	48 350,00	2 650,00	51 000,00	0,090
68	721	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	5,000	116,00	0,00	580,00	580,00	0,000
50	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	16,000	104,00	0,00	1 664,00	1 664,00	0,000
28	721	725211633	UM-Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby barevné se sloupem na sifon 600 mm	soubor	2,000	4 870,00	8 000,00	1 740,00	9 740,00	0,053

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
72	721	725211666	Umyvadlo keramické zápuštné barevné 550 mm bez skříňky	soubor	12,000	9 160,00	105 240,00	4 680,00	109 920,00	0,117
27	721	725211681	UMi-Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	2 850,00	2 455,00	395,00	2 850,00	0,019
74	721	725231203	BI-Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	4 560,00	4 060,00	500,00	4 560,00	0,017
31	721	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 560,00	1 460,00	100,00	1 560,00	0,001
32	721	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	4,000	1 720,00	6 480,00	400,00	6 880,00	0,002
75	721	725331111	VÝLEVKKA-Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 560,00	5 010,00	550,00	5 560,00	0,015
52	721	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	2,000	241,00	0,00	482,00	482,00	0,000
76	721	725532122	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 150 l / 3 - 6kW,400V	soubor	1,000	13 900,00	12 800,00	1 100,00	13 900,00	0,054
77	721	725535221	Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou	soubor	1,000	2 020,00	1 870,00	150,00	2 020,00	0,001
36	721	725539205	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů	soubor	1,000	3 020,00	2 070,00	950,00	3 020,00	0,006
51	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	25,000	62,60	0,00	1 565,00	1 565,00	0,000
78	721	725821312	VÝLEVKKA-Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 510,00	1 435,00	75,00	1 510,00	0,002
42	721	725822612	UM-Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	14,000	3 130,00	42 770,00	1 050,00	43 820,00	0,026
73	721	725822612-i	UMi-Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí s prodlouženým ramínkem pro tp vč. ZU	soubor	1,000	3 130,00	2 980,00	150,00	3 130,00	0,002
79	721	725823112	BI-Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 230,00	1 130,00	100,00	1 230,00	0,002
45	721	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	14,000	259,00	2 996,00	630,00	3 626,00	0,003
46	721	725980123	Dvířka 30/30	kus	6,000	111,00	618,00	48,00	666,00	0,002
47	721	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,665	580,00	0,00	385,70	385,70	0,000
53	721	HZS	Práce mimo ceník,přípomoce,přepojení	h	85,000	250,00	0,00	21 250,00	21 250,00	0,000
54	721	Vsak	Likvidace dešťových vod-akumulace, zvlaha- odhad	soubor	1,000	39 500,00	0,00	39 500,00	39 500,00	0,000
726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							69 200,00	9 553,36	78 753,36	0,092
82	721	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	10,000	7 870,00	69 200,00	9 500,00	78 700,00	0,092

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
83	721	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,092	580,00	0,00	53,36	53,36	0,000

Celkem

498 634,00

223 584,29

722 218,29

1,080

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem	JKSO	
Název objektu	D.4.2. TPS - Vzduchotechnika	EČO	
		Místo	Za mlýnem 1, 750 02 Přerov
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Přerov	003 01 825	CZ 003 01 825
Projektant	Ing. arch. Luděk Šamšula		
Zhotovitel	Středomoravské stavby s.r.o.	496 89 053	CZ 496 89 053
Zpracoval	Ing. Ludva		
	Rozpočet číslo		Dne
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 100px; height: 20px; text-align: center;" type="text" value="28.05.2018"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	46 135,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	21 900,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		68 035,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 68 035,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>68 035,00</td> <td>14 287,35</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>82 322,35</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	68 035,00	14 287,35	Cena s DPH			82 322,35
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	68 035,00	14 287,35														
Cena s DPH			82 322,35														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt: D.4.2. TPS - Vzduchotechnika

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o.

Místo: Za mlýnem 1, 750 02 Přerov

Zpracoval: Ing. Ludva

Datum: 28.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							46 135,00	21 900,00	68 035,00	0,157
751 Vzduchotechnika							46 135,00	21 900,00	68 035,00	0,157
1	751	751122011	Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	4,000	165,00	0,00	660,00	660,00	0,000
9	751	751322011	Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	2,000	65,00	0,00	130,00	130,00	0,000
3	751	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	12,000	300,00	2 220,00	1 380,00	3 600,00	0,021
7	751	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	25,000	480,00	8 500,00	3 500,00	12 000,00	0,078
2	751	751526736	Mtž protidešťové stříšky plast potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm	kus	1,000	180,00	0,00	180,00	180,00	0,000
11	751	HZS	Doregulování, přípomoce	h	42,000	335,00	0,00	14 070,00	14 070,00	0,000
6	751	VZ1.1	Ventilátor malý radiální 50m3/h,50Pa vč. krycí mřížky a těsné zpětné klapky- přetlakové	kus	2,000	4 150,00	8 300,00	0,00	8 300,00	0,000
8	751	VZ1.2	Ventilátor malý radiální 30+50m3/h,50Pa vč. krycí mřížky- 2 vývody a těsné zpětné klapky- přetlakové	kus	2,000	9 000,00	18 000,00	0,00	18 000,00	0,000
5	751	VZ2	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm-DN100-150, obal, příslušenství	m	33,000	175,00	3 795,00	1 980,00	5 775,00	0,058
10	751	VZ3.1	Ventil talířový DN100	kus	2,000	165,00	330,00	0,00	330,00	0,000
4	751	VZ4	protidešť. stříška vč. průchodky a stř. nástavce DN150	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	0,00	4 990,00	0,000
Celkem							46 135,00	21 900,00	68 035,00	0,157

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem	JKSO	
Název objektu	D.4.2. TPS - Topení	EČO	
		Místo	Za mlýnem 1, 750 02 Přerov
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Přerov	003 01 825	CZ 003 01 825
Projektant	Ing. arch. Luděk Šamšula		
Zhotovitel	Středomoravské stavby s.r.o.	496 89 053	CZ 496 89 053
Zpracoval	Ing. Ludva		
	Rozpočet číslo	Dne	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px; text-align: center;" type="text" value="28.05.2018"/>	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	61 236,20	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	71 131,80	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		132 368,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 132 368,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>132 368,00</td> <td>27 797,28</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>160 165,28</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	132 368,00	27 797,28	Cena s DPH			160 165,28
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	132 368,00	27 797,28														
Cena s DPH			160 165,28														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Objekt: D.4.2. TPS - Topení

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o.

Místo: Za mlýnem 1, 750 02 Přerov

Zpracoval: Ing. Ludva

Datum: 28.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							61 236,20	71 131,80	132 368,00	0,542
713 Izolace tepelné							8 685,00	4 375,00	13 060,00	0,065
19	713	713411112	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 2x	m2	25,000	180,00	125,00	4 375,00	4 500,00	0,005
20	631	631516710	pás lamelový ORSTECH LSP H tl.40 mm	m2	20,000	217,00	4 340,00	0,00	4 340,00	0,052
21	709	709212160	plachta prodyšná, PES 400 g/m2	m2	20,000	211,00	4 220,00	0,00	4 220,00	0,008
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							29 867,20	39 748,80	69 616,00	0,336
1	731	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	48,000	72,50	240,00	3 240,00	3 480,00	0,003
16	731	733120826-m	Zpětná montáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	48,000	239,00	2 832,00	8 640,00	11 472,00	0,003
5	731	733121218	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 57x2,9	m	12,000	674,00	4 968,00	3 120,00	8 088,00	0,074
6	731	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 89x3,6	m	12,000	1 010,00	7 800,00	4 320,00	12 120,00	0,109
7	731	733121228	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 108x4,0	m	12,000	1 590,00	13 980,00	5 100,00	19 080,00	0,147
8	731	733123128	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 108x4,0	kus	14,000	1 020,00	0,00	14 280,00	14 280,00	0,000
9	731	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	48,000	15,00	24,00	696,00	720,00	0,000
10	731	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0	m	16,000	20,50	16,00	312,00	328,00	0,000
2	731	733191828	Odřezání držáku potrubí třmenového do D 108 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	12,000	4,00	7,20	40,80	48,00	0,000
734 Ústřední vytápění - armatury							16 140,00	14 490,00	30 630,00	0,134
3	731	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50	kus	8,000	163,00	8,00	1 296,00	1 304,00	0,000
4	731	734100822	Demontáž armatury přírubové se třemi přírubami do DN 100	kus	10,000	295,00	12,00	2 938,00	2 950,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
11	731	734109114	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 DN 50	soubor	8,000	927,00	4 336,00	3 080,00	7 416,00	0,032
12	731	734109116	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 DN 80	soubor	8,000	1 440,00	7 224,00	4 296,00	11 520,00	0,062
13	731	734109117	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 DN 100	soubor	2,000	1 945,00	2 190,00	1 700,00	3 890,00	0,015
14	731	734109414	Montáž armatury přírubové se třemi přírubami PN 16 DN 50	soubor	1,000	1 610,00	1 060,00	550,00	1 610,00	0,011
15	731	734109415	Montáž armatury přírubové se třemi přírubami PN 16 DN 65	soubor	1,000	1 940,00	1 310,00	630,00	1 940,00	0,014

783 Dokončovací práce - nátěry

6 544,00

12 518,00

19 062,00

0,007

17	783	783614603	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr armatur do DN 100 mm	kus	16,000	87,90	510,40	896,00	1 406,40	0,002
18	783	783614663	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující potrubí do DN 100 mm	m	48,000	39,70	993,60	912,00	1 905,60	0,002
22	783	HZS	Práce mimo ceník: vypuštění, napuštění, odvzdušnění, doregulování, zprovoznění regulace	h	42,000	375,00	5 040,00	10 710,00	15 750,00	0,002

Celkem

61 236,20

71 131,80

132 368,00

0,542